

کلیه مبالغ به میلیون ریال می باشد

شرکت: همکاران سیستم	نماد: سیستم(همکاران)شماره اطلاعیه : ۳۹۳۷۸۱	کد صنعت: ۷۲۲۰۵۱	سرمایه ثبت شده: ۹۵۰,۰۰۰ میلیون ریال
پیش بینی درآمد هر سهم سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ بر اساس عملکرد واقعی ۶ ماهه (حسابرسی نشده)		دوره منتهی به: ۱۳۹۶/۰۶/۳۱	سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال

یافتی از شرکت همکاران سیستم طی نامه شماره ۳۹۳۷۸۱ مورخ ۱۳۹۶/۰۹/۰۱ ۱۵:۵۰:۲۵ پیش بینی درآمد هر سهم برای سال منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ با سرمایه ۹۵۰,۰۰۰ میلیون ریال مبلغ ۶۲۸ ریال بطور خالص (پس از کسر مالیات) می باشد. مسئولیت تهیه این اطلاعات با مدیریت شرکت است.

شرح	پیش بینی حسابرسی نشده	درصد نسبت به فروش	واقعی حسابرسی نشده	درصد نسبت به فروش	درصد نسبت به فروش	واقعی حسابرسی شده	درصد نسبت به فروش	واقعی حسابرسی شده	درصد نسبت به فروش	درصد نسبت به فروش
سال(دوره) مالی منتهی به	۱۳۹۶/۱۲/۲۹		۱۳۹۶/۰۶/۳۱			۱۳۹۵/۱۲/۳۰		۱۳۹۵/۰۶/۳۱		
فروش و درآمد ارائه خدمات	۸۳۲,۵۸۲	۱۰۰	۳۶۴,۸۱۵	۱۰۰	۴۴	۶۵۸,۷۵۷	۱۰۰	۲۷۹,۶۴۰	۱۰۰	۴۲
بهای تمام شده کالای فروش رفته	(۱۹۲,۱۷۷)	(۲۳)	(۸۹,۹۰۵)	(۲۵)	۴۷	(۱۵۵,۷۸۴)	(۲۴)	(۷۱,۱۹۸)	(۲۵)	۴۶
سود (زیان) ناخالص	۶۴۰,۴۰۵	۷۷	۲۷۴,۹۱۰	۷۵	۴۳	۵۰۲,۹۷۳	۷۶	۲۰۸,۴۴۲	۷۵	۴۱
هزینه های عمومی، اداری و تشکیلاتی	(۲۶۵,۲۵۰)	(۳۲)	(۱۲۳,۶۰۳)	(۳۴)	۴۷	(۲۲۷,۰۵۸)	(۳۴)	(۱۰۰,۵۲۲)	(۳۶)	۴۴
خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی	۱۵۱,۱۷۳	۱۸	۰	۰	--	۱۲۶,۳۹۱	۱۹	۰	۰	--
سود (زیان) عملیاتی	۵۲۶,۳۲۸	۶۳	۱۵۱,۳۰۷	۴۱	۲۹	۴۰۲,۳۰۶	۶۱	۱۰۷,۹۲۰	۳۹	۲۷
هزینه های مالی	(۲۹۰)	۰	(۱۵۸)	۰	۵۴	(۷۶۳)	۰	(۵۰۳)	۰	۶۶
درآمد حاصل از سرمایه گذاریها	۹۸,۷۳۹	۱۲	۷۷,۷۳۹	۲۱	۷۹	۹۵,۲۷۷	۱۴	۵۱,۳۰۷	۱۸	۵۴
خالص درآمد (هزینه) های متفرقه	۳۰,۰۲۴	۴	۱۵,۴۹۰	۴	۵۲	۲۶,۲۷۱	۴	۱۳,۸۳۳	۵	۵۳
سود (زیان) قبل از اقلام غیر مترقبه، اثرات انباشته تغییر در اصول و روشهای حسابداری	۶۵۴,۸۰۱	۷۹	۲۴۴,۳۷۸	۶۷	۳۷	۵۲۳,۰۹۱	۷۹	۱۷۲,۵۵۷	۶۲	۳۳
اقلام غیر مترقبه اثرات انباشته تغییر در اصول و روشهای حسابداری و مالیات	۰	۰	۰	۰	--	۰	۰	۰	۰	--
مالیات	(۵۸,۳۳۷)	(۷)	(۲۰,۳۰۷)	(۶)	۳۵	(۴۳,۲۶۷)	(۷)	(۲۶,۶۱۴)	(۱۰)	۶۲
سود (زیان) خالص پس از کسر مالیات	۵۹۶,۴۶۴	۷۲	۲۲۴,۰۷۱	۶۱	۳۸	۴۷۹,۸۲۴	۷۳	۱۴۵,۹۴۳	۵۲	۳۰
سود عملیاتی هر سهم	۵۵۴	--	۱۵۹	--	۲۹	۴۲۳	--	۱۱۴	--	۲۷
سود هر سهم قبل از کسر مالیات	۶۸۹	--	۲۵۷	--	۳۷	۵۵۱	--	۱۸۲	--	۳۳
سود هر سهم پس از کسر مالیات	۶۲۸	--	۲۳۶	--	۳۸	۵۰۵	--	۱۵۴	--	۳۰
سرمایه	۹۵۰,۰۰۰	--	۹۵۰,۰۰۰	--	--	۹۵۰,۰۰۰	--	۹۵۰,۰۰۰	--	--

دلایل تغییر اطلاعات پیش بینی سال منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ نسبت به اطلاعات قبلی (حسابرسی نشده)

مالیات عملکرد سال جاری با اعمال معافیت مالیاتی محصولات دانش بنیان شرکت به استناد مصوبه سال گذشته کارگروه ارزیابی و تشخیص صلاحیت شرکت های دانش بنیان برای محصولات راهکاران محاسبه گردیده است. تیم ارزیابی کننده دانش بنیان علیرغم اعتبار دوساله این مجوز (تاریخ دریافت مجوز مهر ماه سال 1395), در حال بررسی پرونده شرکت برای سال جاری می باشد. پیگیری های شرکت برای قطعی کردن معافیت دانش بنیان برای سال جاری همچنان ادامه دارد.

کلیه مبالغ به میلیون ریال می باشد

شرکت: همکاران سیستم	نماد: سیستم(همکاران)شماره اطلاعیه : ۳۹۳۷۸۱	کد صنعت: ۷۲۲۰۵۱	سرمایه ثبت شده: ۹۵۰,۰۰۰ میلیون ریال
پیش بینی درآمد هر سهم سال مالی منتهی به۱۳۹۶/۱۲/۲۹ بر اساس عملکرد واقعی ۶ ماهه (حسابرسی نشده)	دوره منتهی به: ۱۳۹۶/۰۶/۳۱	سرمایه ثبت نشده:۰ میلیون ریال	

وضعیت مالیاتی سه سال گذشته و وضعیت فعلی

سال	سود(زیان) ابرازی	درآمد تشخیصی	مالیات ابرازی	مالیات تشخیصی	مالیات قطعی	مالیات پرداختی	ذخیره مالیات
۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۵۲۳,۰۹۱	۰	۴۱,۰۱۲	۰	۰	۴۱,۰۱۲	۰
۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۴۱۷,۱۰۳	۴۲۴,۲۱۴	۵۷,۴۵۹	۵۹,۰۹۴	۵۹,۰۹۴	۵۷,۴۵۹	۰
۱۳۹۳/۱۲/۲۹	۳۵۸,۷۷۱	۳۶۴,۷۴۷	۵۴,۶۵۹	۵۵,۹۲۱	۵۵,۴۱۹	۵۵,۴۱۹	۰
۱۳۹۲/۱۲/۲۹	۳۴۸,۴۸۷	۳۵۲,۲۹۳	۳۰,۷۸۷	۳۱,۶۹۲	۳۱,۵۹۴	۳۰,۷۸۹	۰

ترکیب صاحبان سهام در تاریخ ارائه گزارش

نام سهام دار	تعداد سهام	درصد مالکیت
شرکت مدیریت سرمایه گذاری آینده نگر دانا	۷۹۲,۴۹۷,۱۴۷	۸۳.۴۲
سایر	۱۰۴,۳۰۳,۲۵۸	۱۰.۹۸
مهدي حجت انصاري	۱۱,۸۷۴,۹۸۳	۱.۲۵
شرکت جي آي اف .اس پي سي .	۱۱,۱۶۰,۸۶۷	۱.۱۷
بیمه مرکزی ایران	۱۰,۵۵۱,۴۸۱	۱.۱۱
سرمایه گذاری توسعه نوردنا-سهامی خاص	۱۰,۱۳۳,۳۳۳	۱.۰۷
زهرا عاشري	۹,۴۷۸,۹۳۱	۱.۰۰
جمع	۹۵۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۰۰.۰۰

پیش بینی تقسیم سود هر سهم ۷۵.۰۰ درصد از سود خالص
--

کلیه مبالغ به میلیون ریال می باشد

شرکت: همکاران سیستم	نماد: سیستم(همکاران)شماره اطلاعیه : ۳۹۳۷۸۱	کد صنعت: ۷۲۲۰۵۱	سرمایه ثبت شده: ۹۵۰,۰۰۰ میلیون ریال
پیش بینی درآمد هر سهم سال مالی منتهی به۱۳۹۶/۱۲/۲۹ بر اساس عملکرد واقعی ۶ ماهه (حسابرسی نشده)		دوره منتهی به: ۱۳۹۶/۰۶/۳۱	سرمایه ثبت نشده:۰ میلیون ریال

حقوق صاحبان سهام	آخرین مجمع عمومی عادی		مجمع عمومی عادی قبل از آخرین مجمع	
	به تاریخ ۱۳۹۶/۰۳/۰۹	درصد به کل	به تاریخ ۱۳۹۵/۰۳/۱۰	درصد به کل
سرمایه	۷۵۰,۰۰۰	۵۷	۶۰۰,۰۰۰	۵۸
اندوخته قانونی	۷۵,۰۰۰	۶	۶۰,۰۰۰	۶
اندوخته توسعه و تکمیل	*	--	*	--
سایر اندوخته ها	*	--	*	--
سود (زیان) انباشته	۵۰۱,۴۷۶	۳۸	۳۶۷,۷۲۸	۳۶
جمع	۱,۳۲۶,۴۷۶		۱,۰۲۷,۷۲۸	

نحوه تخصیص سود	آخرین مجمع عمومی عادی	مجمع عمومی عادی قبل از آخرین مجمع	درصد تغییر	دلایل تغییرات
سود قابل تخصیص	۵۱۶,۴۷۶	۳۸۲,۷۲۸	۳۵	
میزان سود تقسیمی	(۲۲۵,۰۰۰)	(۳۳۰,۰۰۰)	(۳۲)	
اندوخته قانونی	(۱۵,۰۰۰)	(۱۵,۰۰۰)	*	
اندوخته طرح و توسعه	*	*	--	
سایر (پاداش هیأت مدیره)	*	*	--	
سود انباشته	۲۷۶,۴۷۶	۳۷,۷۲۸	۶۳۳	

سرمایه گذاری در سهام شرکت های خارج از بورس

شرح	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۵/۱۲/۳۰								پیش بینی سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹					دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱			
	وضعیت پور تفوی				وضعیت سودآوری				وضعیت پور تفوی								
نام شرکت	سال مالی منتهی به	سرمایه (م.ریال)	ارزش اسمی هر سهم (ریال)	روش نگهداری حساب سرمایه گذاری	درصد مالکیت	قیمت تمام (م.ریال)	درآمد هر سهم (ریال)	درآمد نقدی هر سهم (ریال)	سهم شرکت سرمایه گذاری (م.ریال)	سال مالی منتهی به	سرمایه (م.ریال)	روش نگهداری حساب سرمایه گذاری	درصد مالکیت	قیمت تمام شده (م.ریال)	درآمد هر سهم (ریال)	درآمد نقدی هر سهم (ریال)	سهم شرکت سرمایه گذاری (م.ریال)
سپرده های بانکی	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱	۱,۰۰۰	بهای تمام شده	۱۰۰.۰۰	۱	۹۵,۳۷۷	۹۵,۳۷۷,۰۰۰	۹۵,۳۷۷	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱	بهای تمام شده	۱۰۰.۰۰	۱	۹۸,۷۳۹	۹۸,۷۳۹,۰۰۰	۹۸,۷۳۹
جمع							۹۵,۳۷۷	۹۵,۳۷۷,۰۰۰	۹۵,۳۷۷		۱				۹۸,۷۳۹	۹۸,۷۳۹,۰۰۰	۹۸,۷۳۹

کلیه مبالغ به میلیون ریال می باشد

شرکت: همکاران سیستم	نماد: سیستم(همکاران)شماره اطلاعیه : ۳۹۳۷۸۱	کد صنعت: ۷۲۲۰۵۱	سرمایه ثبت شده: ۹۵۰,۰۰۰ میلیون ریال
پیش بینی درآمد هر سهم سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ بر اساس عملکرد واقعی ۶ ماهه (حسابرسی نشده)	دوره منتهی به: ۱۳۹۶/۰۶/۳۱	سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال	

درآمد حاصل از فروش سرمایه گذاری

	پیش بینی سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۵/۱۲/۳۰
سود حاصل از فروش سرمایه گذاری	۰	۰	۰
ذخیره کاهش ارزش	۰	۰	۰
زیان ارزش سرمایه گذاری	۰	۰	۰
جمع	۰	۰	۰

سایر درآمد (هزینه های) متفرقه

شرح خدمت	پیش بینی سال جاری	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۵/۱۲/۳۰	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۵/۰۶/۳۱
درآمد اجاره	۲۹,۱۱۸	۱۴,۵۸۴	۲۴,۱۹۷	۱۱,۸۵۷
سود حاصل از فروش دارایی ثابت	۲۲	۲۲	۳۸	۰
سود و زیان تسعیر ارز	۲۵	۲۵	۵۶	(۴)
سایر	۸۵۹	۸۵۹	۱,۹۸۰	۱,۹۸۰
جمع	۳۰,۰۲۴	۱۵,۴۹۰	۲۶,۲۷۱	۱۳,۸۳۳

قراردادها

شرح خدمت یا فروش	مشتری	تاریخ انعقاد	تاریخ شروع	مدت قرارداد (ماه)	مبلغ قرارداد	پیش بینی هزینه های کل	درآمد			بهای تمام شده			توضیحات
							سال مالی قبل	برآورد سال مالی جاری	طی دوره تا ۱۳۹۶/۰۶/۳۱	سال مالی قبل	برآورد سال مالی جاری	طی دوره تا ۱۳۹۶/۰۶/۳۱	
قراردادهای فروش و ارائه خدمات پشتیبانی				۰	۰	۰	۶۵۸,۷۵۷	۸۳۲,۵۸۲	۳۶۴,۸۱۵	۱۵۵,۷۸۴	۱۹۲,۱۷۷	۸۹,۹۰۵	
جمع					۰	۰	۶۵۸,۷۵۷	۸۳۲,۵۸۲	۳۶۴,۸۱۵	۱۵۵,۷۸۴	۱۹۲,۱۷۷	۸۹,۹۰۵	